何時もご来場有難うございます。恒例の３月 古銭･切手掘出し市(IN 博多)を東京･大阪･福岡より７社
出店にて いつもの博多駅前 福岡朝日ビル地下２階にて開催いたします。 皆様のご来場を 出店
者一同 心よりお待ち申し上げます。  なお下記に奉仕品リストを掲載しました。数に限りがございま
す、売切れの節は ご容赦下さい。 またリスト以外にも 各店多数お買得品を取り揃えてご来場をお
待ち申し上げます。 ＰＳ ５月の小倉ですが 試みで ５/７(金)～５/９(日)下関海峡メッセ８階にて  開
催する事になりました。 小倉での開催を お待ち頂いているお客様には ご不便をお掛けしますが
少し遠くにはなりますが 是非ご来場頂きます様 お願い申し上げます。

アオヤマスタンプ (広島)  ℡０８２３‐３１‐２８９５
① ふるさと切手(追加印刷 シール式)＊ふるさと飛騨 ２０面シート  １,９００円

      ＊ふるさと北海道 ２０面シート １,９００円 その他も在庫あります。

② 外国切手 ３０円均一

③ 外国切手新入荷品お知らせ 国別では レバノン･ハンガリー･タイ･インドネシア･マレーシア･シンガポール

④ 各国初期ミニコレクション入荷（現物を見て下さい コンディション良いです）

趣味の切手 トクモト (大阪)
① 昭和毛紙 ８枚ブロック 銘版付 ¥６０,０００‐
② 第１次円単位セット ¥３６,０００‐
③ 趣味週間ペーン ¥２８,０００‐
④ 使用済み  震災セット ¥７,０００‐
⑤ 使用済み  大正白紙  １１種完セット ¥８,０００‐

(有)アベノスタンプコイン社 (大阪)  ℡０６‐６６２１‐４６３４

今回 日程が合わず 欠席です。

趣味の友 美・珍・奇 （福岡） ℡０９２-７１４-５７７７
① 地方自治 ５００円 カプセル入  各県 １枚 ¥８００‐
② スゴカ １周年記念カード  ¥３,０００‐
③ ＳＵＧＯＫＡ ｎｉｍｏｋａ はやかけん 相互利用記念 ３種セット ¥１０,０００‐
④ 記念切手シート  額面販売
⑤ 平成２１年 ５円 未 ¥６００‐

永楽堂 (大阪)  ℡０７２‐９５５‐４２５８
① 財務省放出 新２０円金貨 昭和５年 未使用 ¥６８０万円
② 金座･銀座の角型貨幣一両セット(ケース入) 美 ¥２０,０００‐
③ 地方自治６０年千円カラー銀貨(奈良又は茨城) １枚 ¥１０,０００‐
④ 2010 年 中国パンダ１０元（1ｏｚ）銀貨 未 ¥３,５００‐
⑤ 平成２２年 第３３回 世界の貨幣まつりミントセット  ¥３,０００‐

パインスタンプ (福岡)  ℡０９３０‐２３‐２０６８
① 万博切手帳  初日印押し  ¥１００-
② 一次国宝シート  額面販売
③ 外国切手   ブックまるごと販売
④ ボランティア回収  済テレカ  １枚 ３０円
⑤ 日本記念・特殊切手シート       額面販売  増量しました。

エーススタンプ (東京) ℡０３-３６９３-４９５９
① 日航よど号ハイジャック事故郵便 切手帳  ¥１８０,０００-
② 財務省放出金貨 新１０円 明治３４年 美品Ａ ¥７０,０００-
③ 平成２２年 としまものずくりメッセ ミントセット  ¥３,０００-
④ 桂浜と龍馬 シール式シート  ¥２,２００-
⑤ 山陽新幹線 博多開業記念メダル（１９７５） 銀７０ｇ  ¥３,８００-

 福岡スタンプ (福岡)  ℡０９２-７３２-３９１２
① アメリカ・2009 年 ２０＄ウルトラハイレリーフ金貨  ¥１６８,０００-
② 財務金貨・新１０円 明治４１年 美Ｂ ¥７８,０００-
③ 藤原２００円紙幣 美品 ¥２８,０００-
④ 大型５０銭黄銅貨・昭和２１年  光線入り  ¥５,０００-
⑤ 外国銀貨 新入荷品  特価

場所  JR博多駅博多口前(朝日新聞ビル)
      福岡朝日ビルＢ２階多目的ホール
日時  3月 26日(金) AM11:00～PM6:00
  3月 27日(土) AM10:00～PM6:00
  3月 28日(日) AM10:00～PM4:00
           最終日入場は PM3:30までです
期間中のみ問合せ電話 080-5714-9628

次回案内ご希望の方は下記ご記入頂くか又は封筒の宛名部分を入口
BOXにお入れ下さい。(住所変更の有る場合は変更に○印を入れて下さい)
ご住所  〒

 お名前                                            (住所変更)